Kuncsorba Kézségi Onkormanyzat

A)

B)

Maradvanykimutatas

2014.12.31

Alaptevékenység koltségvetési bevételei
Alaptevékenység koltségvetési kiadasai
Alaptevékenység kéltségvetési egyenlege
Alaptevékenység finanszirozasi egyenlege
Alaptevékenység maradvanya

Villakozasi tevékenység maradvanya

Pénzeszk6zok:

Bank zard egyenlege:

Pénztar zaro egyenlege:

11 766

78

8. szamu melléklet

adatok ezer forintban

186 797

198 792

11 995

7421

-4 574

0

Osszesen pénzeszkozok:

11 844



